בית המשפט המחוזי בירושלים

תפ"ח 60859-10-15 לפני כב' השופט רפי כרמל, אב"ד
כב' השופט כרמי מוסק
כב' השופטת שירלי רנר

המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

הנאשמת

שרוק דוויאת

ע"י ב"כ עו"ד ראיד אלעברה

גזר דין

"חוק (להלן: ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 1. הנאשמת הורשעה בעבירה של
העונשין"), וכן בעבירה של החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק.

2. להלן העובדות בהן הורשעה הנאשמת בתמצית: בסמוך ליום 7.10.15 נטלה סכין מטבח מעוקלת באורך 30
פרסמה מביתה, יצאה טרם הבוקר, בשעות רצחני.